中国体育旅游博览会组织委员会
关于推选中国体育旅游精品项目的通知
各省市、自治区、直辖市体育局：

为了贯彻国务院《关于加快发展体育产业的指导意见》和《关于加快发展旅游业的意见》，积极推进中国体育旅游产业的发展，培育打造中国体育旅游精品项目，提升我国体育旅游的品牌形象，推动各地体育旅游产业又好又快发展，经国家体育总局同意，从今年起，由中国体育旅游博览会组委会举办每年一度的“中国体育旅游精品项目”推选有关事项通知如下。
一、申报项目：

各省、自治区、直辖市（包括港、澳、台地区）推选2～3个体育旅游项目申报2010年度“中国体育旅游精品项目”。

二、项目内容：

各省、自治区、直辖市含有体育特色内容的旅游景区、旅游景点、旅游线路及相关赛事节庆活动精品项目。

三、材料申报：

（一）每个项目填写一份申报表（可复印）；

（二）5～8分钟的高清视频资料（有配音解说）；

（三）5～10幅彩色图片、照片，要求不低于1000万像素；

（四）500～800字的文字（可附相应英文）的介绍。

四、申报地址：
请各省、自治区、直辖市体育局于2010年11月10日前报送2010中国体育旅游博览会组委会招展与市场开发部。邮寄地址：海南省海口市海府路51号海南大酒店409房间，邮编：570203，联系人：童琳，电话：0898—65209453，电子邮箱tl8471@126.com，传真：0898—65209452：手机：18907517777。

五、评议办法：

2010中国体育旅游博览会组委会将于11月中旬邀请业内知名专家学者组成专家评审团，对各省、市、自治区选送项目材料进行评议并撰写推荐评语，报送组委会2010年度“中国体育旅游精品项目”入选名单。凡入选的“中国体育旅游精品项目”报送国家体育总局、国家旅游局备案。

六、发布授牌：

入选项目于12月18～20日在2010中国体育旅游博览会期间举行发布和授牌仪式，届时将邀请国家体育总局、国家旅游局有关领导为入选项目授牌颁证。

    七、宣传推广：

2010年度“中国体育旅游精品项目”发布后，将以各种方式进行宣传推广：出版发行《2010年度中国体育旅游精品项目》精美图册；在2010中国体育旅游博览会上播放视频和发放书面材料；通过南海网（链接全国各地新闻网站）、搜狐网、旅游卫视、中国体育报、中国旅游报等媒体进行宣传报道；向海内外旅游机构和投资机构进行推荐。
请各单位大力支持并抓紧做好项目遴选和申报工作。
附：2010年度中国体育旅游精品项目申报表
[image: image1.emf]
               2010中国体育旅游博览会组委会

                   二Ο一Ο年十月十八日
2010年度中国体育旅游精品项目申报表

申报单位（公章）                                   年   月   日
	项目名称

	主管单位

	负责人

	职务

	电话

	联系人

	职务

	电话

	地址

	手机

	电子邮件

	邮编

	项目类型（在本项目类型□内打勾）：

体育旅游景区□        体育旅游景点□        体育旅游线路□

体育赛事□        体育旅游节庆活动□        其他（自填）

	项目情况介绍（500～800字；本表填写不下，请另附页）：

	主管单位推荐意见：

                                      负责人签名（盖章）：

                                                     年  月  日

	专家评审意见：

                                      专家组签名：

                                                      年  月  日

	组委会意见：

                                       负责人签名（盖章）：

                                                       年  月  日

注：1.请正确清楚地填写本表，并于11月10日前传真至：0898-65309262。

2. 视频资料和图片资料请于11月10日前寄送到组委会。

    3.此申请表可复印。